
نـائب رئیـس اتحـادیه فروشنـدگان
میـوه و سـبزی: خریـد میـوه ۳۰
درصــد کــاهش یــافت/ میوههــای
ــازار ــاقی وارد ب ــری، قاچ لاکچ

میشود

اسماعیل مرادیان گفت: میوههای لاکچری که در بازار شمال شهر و
پلادیوم عرضه میشود به صورت قاچاق وارد بازار میشود. این میوهها
در میدان قیمت مصوب ندارند و فروشندگان میتواند به اختیار خود بر

این محصولات نرخ تعیین کنند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشورزی(اگروفودنیوز)، به نقل از
ایلنا؛ اسماعیل مرادیان با اشاره به کاهش ۲۵ تا ۳۰ درصدی مصرف
میوه در هفتهای که گذشت، افزود: افت قدرت خرید مصرفکنندگان باعث
شده است میزان خرید میوه نیز کاهشی شود. همچنین بسیاری از مردم
سرگردان هستند و نمیدانند پول خود را برای خرید کدام محصولات

اساسی تخصیص بدهند.

به گفته این فعال صنفی؛ به نظر میرسد خرید میوه در ماههای آینده
در ایران مانند کشورهای اروپایی دانهای انجام شود.

وی با بیان اینکه هزینههای جانبی تولید و حملونقل میوه افزایشی
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شده است، افزود: کارگری که روزانه ۵۰۰ هزار تومان دستمزد میگیرد
حداکثر میتواند ۵۰ کیلو زردآلو و گیلاس از درخت بچیند. قیمت میوه

نسبت به سایر اقلام اساسی مناسبتر است.

مرادیان با اشاره به نرخ انواع میوههای موجود در بازار، گفت:
زردآلو گرمسار کیلویی ۴۰ تا ۷۰ هزار تومان، زردآلو شهریار کیلویی
۲۰ تا ۴۵ هزار تومان، گیلاس کیلویی ۳۰ تا ۱۰۰ هزار تومان، گیلاس
لواسان کیلویی ۱۲۰ هزار تومان، آلبالو کیلویی ۲۰ تا ۳۵ هزار
تومان، توت فرنگی کرج ۴۰ تا ۸۰ هزار تومان، توت فرنگی محلی

کردستان ۳۰ تا ۶۰ هزار تومان است.

این فعال صنفی ادامه داد: گوجه سبز تبریز موجود در بازار کیلویی
۲۵ تا ۴۰ هزار تومان، هندوانه کیلویی ۳۵۰۰ تا ۶ هزار تومان،
خربزه کیلویی ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان، طالبی کاشان کیلویی ۶ تا ۱۱
هزار تومان، طالبی ساوه کیلویی ۸ تا ۱۱ هزار تومان، هلو کیلویی

۱۵ تا ۳۵ هزار تومان، شلیل ۲۰ تا ۴۰ هزار تومان است.

نائب رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی انبه و آناناس را جزو
مهمترین میوههای وارداتی دانست و افزود: میوههای لاکچری که در
بازار شمال شهر و پلادیوم عرضه میشود به صورت قاچاق وارد بازار
میشود. این میوهها در میدان قیمت مصوب ندارند و فروشندگان

میتواند به اختیار خود بر این محصولات نرخ تعیین کنند.

به گفته وی؛ میوههای لاکچری در سکوهای فاز یک میدان میوه و ترهبار
عرضه میشود.

مرادیان با بیان اینکه چابهار و زاهدان امکان تولید انبه را
دارد، افزود: بنا به دلایلی که مشخص نیست دولتها علاقهای به تولید
انبه ندارند و این محصول از پاکستان وارد میشود. انبه کیلویی ۵۰
تا ۷۰ هزار تومان، آناناس کارتونی عرضه میشود و هر کارتون ۱۳

کیلویی بین ۷۰۰ تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بفروش میرسد.

این فعال صنفی با اشاره قیمت انواع صیفیجات، بیان کرد: سیبزمینی
کیلویی ۱۰ تا ۱۵ هزار تومان، پیاز کیلویی ۵ تا ۷ هزار تومان،
بادنجان کیلویی ۹ تا ۱۵ هزار تومان، کدو کیلویی ۱۰ تا ۱۴ هزار

تومان است.
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